



# ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ

Κωδικός προϊόντος: 64326137  
Περιγραφή προϊόντος (EN): KNORR Professional Barbecue RTU sauce 2.2L  
Περιγραφή προϊόντος (EL): Σάλτσα μπάρμπεκιου

## ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Κωδικός προϊόντος	64326137
Περιγραφή προϊόντος (EN)	KNORR Professional Barbecue RTU sauce 2.2L
Περιγραφή προϊόντος (EL)	Σάλτσα μπάρμπεκιου
EAN κωδικός	8720182823953

## ΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Σάλτσα μπάρμπεκιου

## ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ

Συστατικά: νερό, σιρόπι γλυκόζης, ζάχαρη, τοματοπολτός 8%, μελάσσα, τροποποιημένο άμυλο, μπαχαρικά (καπνιστή πάπρικα, τζίντζερ, πάπρικα, τσίλι, γαρίφαλο), αλάτι, καραμελωμένη ζάχαρη, μέσα οξίνισης (οξικό οξύ, κιτρικό οξύ). Μπορεί να περιέχει ΦΙΣΤΙΚΙΑ, ΑΜΥΓΔΑΛΑ, ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΑ, ΚΑΡΥΔΙΑ, ΚΑΣΙΟΥΣ, ΠΕΚΑΝ, ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΙΚΑ ΚΑΡΥΔΙΑ, ΦΙΣΤΙΚΙΑ ΑΙΓΙΝΗΣ, ΚΑΡΥΔΙΑ MACADEMIA και ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ.

## ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Μέση διατροφική αξία	Ανά [ 100 ml ]
Ενέργεια	832 kJ
Ενέργεια	199 kcal
Λιπαρά	< 0,5 g
-εκ των οποίων Κορεσμένα	< 0,1 g
Υδατάνθρακες	48 g
-εκ των οποίων Σάκχαρα	38 g
Φυτικές ίνες	0,6 g
Πρωτεΐνες	0,5 g

Αλάτι	0,72 g
-------	--------

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Δηλούμενο βάρος	2569	g	Γραμμάρια
Καθαρός όγκος	2,2	L e	Λίτρα e
Μερίδες/ Δόσεις/ Χρήσεις	22	No	Αριθμός

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Χωρίς τεχνητές χρωστικές. Χωρίς τεχνητές αρωματικές ύλες. Χωρίς συντηρητικά
ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ	Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος. Εφόσον ανοιχθεί διατηρείται στο ψυγείο για 5 ημέρες
ALLERGEN LIST	Χωρίς γλουτένη. Suitable for Vegan
ΟΔΗΓΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ	Απλώς προσθέστε σε μαγειρεμένο κρέας, ψάρι ή λαχανικά όπως θέλετε, ζεστάνετε και σερβίρετε. Προτεινόμενο μέγεθος μερίδας 100ml. Κατάλληλο για χρήση Bain marie
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ	12M
ΑΝΑΛΩΣΗ ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΠΡΙΝ ΑΠΟ:	Δείτε στο καπάκι
SYMBOLS/LOGOS	\$\$\$ 2.2L e / 2569g

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ

Company Contact Information

ΕΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E.  
Λεωφόρος Κύμης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά  
Γραμμή επικοινωνίας 800 11 13 700  
www.unileverfoodsolutions.gr